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Tervetuloa Pohjanmaan Akateeminen Maanpuolustusseura ry (PAM) järjestämään Ruuti 1 
kilpailuun Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksessa Limingassa (Raahentie 143, 91900 

Liminka) sunnuntaina 24.5.2026 
 

Kilpailu toimii ORUP pohjoisen, Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiirin sekä 
Pohjois-Pohjanmaan Reserviupseeripiirin SRA SM kisan karsintana. Tästä johtuen etusijalla 

em. piirien ampujat. Kilpailun tulosten perusteella jaetaan paikkoja SM-kilpailuihin - 
tarkemmat valintaperusteet ovat asianomaisten piirien harkinnassa ja kilpailunjärjestäjä 

vastaa ainoastaan kilpailun tulosten oikeellisuudesta. Kilpailuun osallistujan on kerrottava 
ilmoittautumisen yhteydessä piirit, joiden kiintiössä on oikeutettu karsimaan. Kirjoita piirin 

tiedot ilmoittautumislomakkeen club -kenttään.​
 

Kilpailijalla täytyy olla voimassa olevien SRA sääntöjen mukainen vakuutusturva ja muut 
osallistumisen edellytykset voimassa. Osallistumisen edellytykset tarkistetaan kisapaikalla, 

varaudu näyttämään vaadittavat dokumentit. 
 

Kilpailun hinta on 70 euroa ja se maksetaan SSI kassalla. Jälki-ilmoittautuminen/walk-in 100 
euroa, maksetaan kortilla paikanpäällä. Kilpailumaksu palautetaan ainoastaan 

lääkärintodistuksella.​
​

Ilmoittautuminen:​
https://shootnscoreit.com/event/22/27460/ 

 

https://shootnscoreit.com/event/22/27460/


Ilmoittautuminen esikisaan alkaa 1.3.2026 kello 18:00 
Ilmoittautuminen pääkisaan alkaa 1.4.2026 kello 18:00​

Muita kuin piirin edustajia hyväksytään kisaan 5.4.2026 alkaen​
 

Maksamattomat poistetaan listalta jonotuslistalle 1.5.2026 mikäli kisa on täynnä 
Ilmoittautuminen päättyy 17.5.2026 ja ampujaryhmien (squad) valinta päättyy 21.5.2026 

 
Paikkoja pääkisassa 64, esikisassa 40 

Kilpailunjohtaja: Joonas Jyrkkä​
Ratamestari: Eevert Nikola​

Tuloslaskentavastaava: Teemu Närhi 
 

Kilpailussa on yhteensä 8 rastia, joista neljä on kiväärille, kaksi pistoolille, yksi haulikolle ja 
yksi tarkkuuskiväärille. Maksimi ampumaetäisyydet kivääri 300m, pistooli 25m, haulikko 15m 

ja tarkkuuskivääri 500m. 
 

MINIMILAUKAUSMÄÄRÄT 
Kivääri: ~100 laukausta (~60%) 
Pistooli: ~50 laukausta (~30%) 
Haulikko: ~10 laukausta (~6%)​

Tarkkuuskivääri: ~5 laukausta (~3%)​
 

HUOM! Haulikolle sallitaan ainoastaan LYIJYHAULIPATRUUNAT enintään 4,0 mm 
haulikoolla. Rastilla kiellettyjen ampumatarvikkeiden ampuminen johtaa hylkäykseen.​

​
Mahdollisten laina-aseiden järjestäminen kilpailuun on osallistujien omalla vastuulla. Jos 

sinulla on erityistoiveita esim. haluat olla samassa ryhmässä henkilön x kanssa koska 
ammut hänen aseillaan, lisää tiedot ilmoittautumislomakkeelle. Kisaorganisaatio pidättää 
oikeuden muokata ampujaryhmiä läpiviennin kannalta merkittävien asioiden vuoksi, mutta 

pyrkii noudattamaan ampujien toiveita.​
​

Tulosten julkaisun jälkeen protestiaika 15min. Tulosten perusteella palkintaan sijat 1-3:​
Avoin, vakio, TST, naiset, 50-v ja 60-v. Mikäli osallistujia on vähemmän kuin 5 palkitaan vain 

voittaja. Läsnäolijoiden kesken arvotaan palkintojenjaon jälkeen lahjakortteja ja 
tuotepalkintoja. Palkinnon vastaanottaminen vaatii palkinnon noutamisen henkilökohtaisesti.​

​
Tervetuloa Liminkaan!​

Kisanjohto / ruuticup@gmail.com  
 

Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin. 

mailto:ruuticup@gmail.com

